



K. Brink Petersen ApS

c/o Kjeld Brink Petersen, Knevelsvej 4, 4300 Holbæk

CVR-nr. 87 83 93 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Kjeld Brink Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Brink Petersen ApS
c/o Kjeld Brink Petersen
Knevelsvej 4
4300 Holbæk

CVR-nr.: 87 83 93 11
Stiftet: 2. november 1978
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Brink Petersen, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

KCBP Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i indeværende regnskabsår alene bestået i handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	0	-1
2 Andre eksterne omkostninger	-15.000	-15
Bruttoresultat	-15.000	-16
4 Personaleomkostninger	0	-12
Driftsresultat	-15.000	-28
Andre finansielle omkostninger	-854	0
Resultat før skat	-15.854	-28
5 Skat af årets resultat	10.362	9
Årets resultat	-5.492	-19
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.492	-19
Disponeret i alt	-5.492	-19

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.362	9
Andre tilgodehavender	3.750	12
Tilgodehavender i alt	<u>14.112</u>	<u>21</u>
Likvide beholdninger	<u>14</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.126</u>	<u>21</u>
Aktiver i alt	<u>14.126</u>	<u>21</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200
8	Overført resultat	-631.034	-626
	Egenkapital i alt	-431.034	-426
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	293.720	295
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	293.720	295
	Anden gæld	151.440	152
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.440	152
	Gældsforpligtelser i alt	445.160	447
	Passiver i alt	14.126	21
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. I strid med selskabslovens § 119 er der ikke indkaldt til generalforsamling indenfor lovens tidsfrist på 6 måneder efter det er konstateret, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede anpartskapital, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Idet selskabet ingen aktiviteter har pr. 31. december 2016, er virksomhedens årsregnskab opgjort efter realisationsprincipper.

	2016 kr.	2015 t.kr.
2. Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger jf. note 3	15.000	15
	15.000	15
3. Administrationsomkostninger		
Revisorhonorar	15.000	15
	15.000	15
4. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Personaleomkostninger i øvrigt	0	11
	0	12
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-4.576	0
Regulering af tidligere års skat	-5.786	0
Koncernintern skat	0	-9
	-10.362	-9

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	40.000	40
Kostpris 31. december 2016	40.000	40
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-40.000	-40
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-40.000	-40
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200
	200.000	200
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-625.542	-607
Årets overførte overskud eller underskud	-5.492	-19
	-631.034	-626

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KCBP Holding ApS, CVR-nr. 21 81 27 81 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
